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Fra et lite familieforetak til et 
stort konsern 

Bjerke Rør AS ble i 2016 etablert som et datterselskap 
innenfor det som i 2018 skulle bli Bjerke Gruppen AS 
– en helhetlig leverandør av VVS-tjenester.

Bjerke Gruppen AS har i dag rundt 92 dyktige 
medarbeidere fordelt på de ulike selskapene, og i 2022 
hadde vi en omsetning på ca. 340 millioner kroner.

I tillegg til å være opptatt av grader i luft og vann, er vi 
i Bjerke så til de grader fokusert på å skape verdier og 
gode relasjoner for og med våre kunder. Å samarbeide 
med Bjerke skal være litt som å justere termostaten: 
enkelt, raskt og uten bekymringer for kompliserte 
prosesser. Vi tar oss av alt det der.

Vi skal være en leverandør som stiller opp for deg, med 
alt du trenger, når du trenger det!



Våre avdelinger

Prosjekt
Siden 2016 har Bjerke Rør hovedsakelig spesialisert 
seg innen boligprosjekter, og oppnådd en solid og 
omfattende kompetanse på dette området. I våre 
prosjekter fungerer vi som en totalunderentreprenør, 
og vi har ansvaret for installasjon av sprinkleranlegg, 
oppvarming, kjøling og sanitæranlegg.

Vi har også gjennomført vellykkede overleveringer 
av næringsbygg, hvor vi som totalunderentreprenør 
har ansvaret for installasjonene av sprinklersystemer, 
oppvarming, kjøling og sanitærutstyr.

Bjerke Rør har også bred erfaring på fornybare 
løsninger i form av varmepumper, frikjølingssystemer 
og kjølemaskiner.

Service
Vi legger stor vekt på kompetanse og allsidighet for 
våre servicerørleggere.

Våre servicerørleggere innehar svennebrev, og flere av 
dem tar videreutdanning som både fagskoleingeniører 
og rørleggermestere. Det er også flere som har lang 
erfaring med sveising, inkludert arbeid med stålrør og 
rustfritt stål.

Serviceavdelingen har en bred kompetanse innen 
varmeteknikk, og har utført service på nærmere 1000 
varmesentraler. Dette inkluderer en variert portefølje 
av systemer, som fossile, biobaserte, fjernvarme, 
elektriske- og fornybare løsninger.

Våre rørleggere innehar også FG-sertifisering for 
vedlikehold av sprinkleranlegg.



UANSETT ENERGIKILDE, MÅ VARME- OG KJØLEANLEGGENE VÆRE RENE FOR Å FUNGERE GODT.

Bauer fjerner og forhindrer innvendige avleiringer, magnetitt og korrosjon – resultatet er et velfungerende 

anlegg og redusert energiforbruk. Bauer er 100 % kjemikaliefritt.

Minsker vedlikeholdet i anlegget 

Forlenger levetiden med mange ti-år 

Er meget enkelt å vedlikeholde

Svært lave driftskostnader

beskrevet i veilederen fra Standard Norge / Kompa AS

Bauer fungerer også utmerket som legionellakontroll i tappevann

Samlet gir dette betydelig sparte kostnader, der investeringen er tjent inn i løpet av få år.

Snakk med Bjerke Rør eller ta kontakt med oss for en uforpliktende befaring 

- 9322 6804, eller send e-post til – post@limevannteknologi.no

www.limevannteknologi.no  

Hvordan er det å jobbe i Bjerke 
Rør? 

I Bjerke Rør skjer det mye alle dager i uka. Bedriften har 
en bred sammensetning av mennesker fra mange land. 
Dette synes jeg er spennende, da man får lære mye 
om de forskjellige kulturer og ikke minst erfaringer fra 
deres fortid som håndtverkere i deres respektive land.
For min egen del får jeg stadig nye utfordringer 
som gjør arbeidsdagen spennende og ikke minst 
motiverende. Jeg får mulighet til selvutvikling og føler 
at bedriften satser på meg. 

Hvorfor skal noen velge Bjerke 
Rør som sin arbeidsgiver?

Bjerke Rør er en bedrift å satse på hvis man 
har interesse for håndverksfaget og ikke minst 
videreutvikling av seg selv. Vi er en bedrift i vekst og har 
spennende prosjekter med mange muligheter.
Jeg satser i alle fall på denne bedriften og gleder meg 
til å møte eventuelle nye medspillere som kan styrke 
bedriften. Her er det plass til alle.

- Kenneth, BAS i Bjerke Rør AS
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Innovatiov teknologi, 
lekkert design, 
enkel montering. 

TECE Norge AS
Snipetjernveien 4
1405 LANGHUS

Norge

Telefon: 
(+47) 915 03 654

E-post: 
ordre@tece.no



Funksjon

xxx

HnH Isolering AS ble etablert i 2012 med da kun to ansatte med lang fartstid i 

bransjen. På rekordtid har firmaet blitt en foretrukket aktør innen teknisk 

isolasjon og teller i dag 43 ansatte.

HnH Isolering AS er i dag blant Østlandets største isolasjonsfirmaer og tilbyr 

anerkjente produkter til konkurransedyktige priser.
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JS-bilde

Bilde av ansatte på 
byggeplassen

Funksjon

Linker

bjerkegruppen.no/bjerke-ror/                               +47 404 47 133                               robert@bj-r.no

Kontakt
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